
ZARZĄDZENIE NR CUS.OR.001.70.2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SWARZĘDZU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr 2/2024 z zakresu pomocy społecznej: 1) 
świadczenie osobom bezdomnym usług tymczasowego schronienia, w tym schronienia: wraz 

z wyżywieniem, wraz z zapewnieniem niezbędnego ubrania i niezbędnych warunków socjalnych, wraz 
z usługami opiekuńczymi; 2) zapewnienie schronienia w ogrzewalni; 3) zapewnienie schronienia 

w noclegowni - z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji osób kierowanych, na powierzenie realizacji 
zadań publicznych w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2g, ust. 2h, art. 2j i art. 16 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1491), Uchwały nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 października 2024 r. w sprawie: 
Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r., poz. 9074 z późn. zm.), działając na podstawie 
Pełnomocnictwa Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 7 maja 2024 r., znak: WOM.0052.193.2024  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert Nr 2/2024 
z zakresu pomocy społecznej: 1) świadczenie osobom bezdomnym usług tymczasowego schronienia, w tym 
schronienia: wraz z wyżywieniem, wraz z zapewnieniem niezbędnego ubrania i niezbędnych warunków 
socjalnych, wraz z usługami opiekuńczymi; 2) zapewnienie schronienia w ogrzewalni; 3) zapewnienie 
schronienia w noclegowni - z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji osób kierowanych, na powierzenie 
realizacji zadań publicznych w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
z podziałem na następujące zadania: 

1) „Zapewnienie schronienia w schronisku dla osób bezdomnych (kobiet, mężczyzn oraz kobiet lub mężczyzn 
z dziećmi) z trzema posiłkami w tym jednym ciepłym posiłkiem (zupa i drugie danie) lub trzema posiłkami, 
w tym jednym ciepłym posiłkiem (drugie danie) z możliwością skorzystania z dodatkowego posiłku 
w postaci owoców, słodyczy czy jogurtów oraz zapewnienie niezbędnego ubrania zgodnie 
z art. 6 pkt 8 oraz art. 48a ust. 1, 2, 2a, 2c, 2e, 2g, 6, 7, 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.)”. Nazwy oferentów, których oferty wybrano, nazwy 
zadania publicznego oraz wysokość przyznanych środków przedstawiono w tabeli poniżej. 

Lp. Oferent Tytuł oferty  Kwota dotacji 
1. Stowarzyszenie 

MONAR 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

260375,00 zł 

2. Pogotowie Społeczne Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

246375,00 zł 

Łącznie:  506750,00 zł 
2) „Zapewnienie schronienia w schronisku wraz z usługami opiekuńczymi oraz wyżywieniem osobom 

bezdomnym (mężczyznom i kobietom) z trzema posiłkami w tym jednym ciepłym posiłkiem (zupa i drugie 
danie) lub trzema posiłkami, w tym jednym ciepłym posiłkiem (drugie danie) z możliwością skorzystania 
z dodatkowego posiłku w postaci owoców, słodyczy czy jogurtów, zapewnienie usług opiekuńczych 
w wydzielonym pomieszczeniu lub w pokoju mieszkalnym, jeżeli łóżko jest oddzielone zasłoną, zgodnie 
z art. 6 pkt 8 oraz art. 48a ust. 1, 2, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2h, 6, 7, 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.)”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD59405-A930-418E-9449-5A034FF62D32. Podpisany Strona 1



Nie wpłynęła żadna oferta w Otwartym Konkursie Ofert. 

3) „Zapewnienie schronienia w noclegowni osobom bezdomnym (kobietom i mężczyznom) zgodnie 
z art. 6 pkt 8 oraz art. 48a ust. 1, 3, 3a, 6, 7, 8a, 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.)”, 

Nie wpłynęła żadna oferta w Otwartym Konkursie ofert. 

4) „Zapewnienie interwencyjnego pobytu osobom bezdomnym (kobietom i mężczyznom) w ogrzewalni 
zgodnie z art. 6 pkt 8 oraz art. 48a ust. 4, 4a, 5, 8, 8a, 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.)”, 

Nie wpłynęła żadna oferta w Otwartym Konkursie Ofert. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Swarzędz, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu (www.swarzedz.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Swarzędzu, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu oraz na 
stronie internetowej www.cusswarzedz.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD59405-A930-418E-9449-5A034FF62D32. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA 

NR CUS.OR.001.70.2024 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SWARZĘDZU 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr 2/2024 z zakresu pomocy społecznej: 1) 
świadczenie osobom bezdomnym usług tymczasowego schronienia, w tym schronienia: wraz 
z wyżywieniem, wraz z zapewnieniem niezbędnego ubrania i niezbędnych warunków socjalnych, wraz 
z usługami opiekuńczymi; 2) zapewnienie schronienia w ogrzewalni; 3) zapewnienie schronienia 
w noclegowni - z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji osób kierowanych, na powierzenie realizacji 
zadań publicznych w 2025 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zgodnie z treścią art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) organy administracji samorządowej powierzają realizację 
zadań publicznych poprzez udzielanie dotacji na finansowanie zleconego zadania organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w obszarze objętym 
konkursem. 

W dniu 29 listopada 2024 roku (znak sprawy: CUS.OR.001.63.2024) Dyrektor Centrum Usług Społecznych 
w Swarzędzu ogłosił konkurs ofert nr 2/2024 na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej:1) świadczenie 
osobom bezdomnym usług tymczasowego schronienia, w tym schronienia: wraz z wyżywieniem, wraz 
z zapewnieniem niezbędnego ubrania i niezbędnych warunków socjalnych, wraz z usługami opiekuńczymi; 2) 
zapewnienie schronienia w ogrzewalni; 3) zapewnienie schronienia w noclegowni - z uwzględnieniem 
indywidualnej sytuacji osób kierowanych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęły 2 oferty, po dwie na 
zadanie 1. 

Zarządzeniem Nr WOM.0050.1.219.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 18 grudnia 2024 r.  
powołana została Komisja Konkursowa w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert nr 2/2024 z zakresu pomocy społecznej: „1) świadczenie osobom bezdomnym usług tymczasowego 
schronienia, w tym schronienia: wraz z wyżywieniem, wraz z zapewnieniem niezbędnego ubrania 
i niezbędnych warunków socjalnych, wraz z usługami opiekuńczymi; 2) zapewnienie schronienia 
w ogrzewalni; 3) zapewnienie schronienia w noclegowni - z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji osób 
kierowanych ”. Na posiedzeniu w dniu 23 grudnia 2024 roku wyżej wymieniona Komisja zaopiniowała 
pozytywnie oferty wskazane w zarządzeniu. Oferenci spełniają kryteria niezbędne do realizacji zadań 
wskazanych w ogłoszeniu konkursowym. 

Na zadanie 2, 3 i 4 nie wpłynęła żadna oferta, zatem nie było możliwości wyłonienia żadnego oferenta na ich 
realizację. 

W świetle powyższego wydanie zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADD59405-A930-418E-9449-5A034FF62D32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR CUS.OR.001.70.2024 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SWARZĘDZU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T17:24:37+0100


		2024-12-23T17:25:09+0100




